
Jämsän lukio 

Opiskeluhuollon suunnitelma 2020-2021  

 

 Veso-koulutus on torstaina 6.8.2020 ja perjantaina 7.8.2020. Torstaina perehdymme uuteen 

opetussuunnitelmaan, perjantaina pidetään kertausta OHR:n toiminnasta ja toivottavasti uusi 

koulupsykologi (ja mahdollisuuksien mukaan myös uusi koululääkäri) pääsee tuolloin mukaan. 

Muuna päivän teemana on työnohjaus. 

 

Opiskelijahuoltoryhmät kokoontuvat ke 2.9.2020 klo 8-9.30, ke 18.11.2020 klo 8-9.30, ke 

17.3.2021 klo 8.00-9.30 sekä ma 7.6.2020 klo 9.00-12. Viimeisellä kerralla arvioimme lukuvuoden 

toimintaamme.  

 

Koulupsykologi, kuraattori, terveydenhoitaja ja koululääkäri osallistuvat opettajankokouksiin 

tulevana lukuvuonna. Kokouspäivät ovat vielä sopimatta. 

 

Koulupsykologi, kuraattori, terveydenhoitaja ja koululääkäri käyvät esittäytymässä uusille ykkösille 

tiistaina 25.8.2020 klo 14.30-15.30 KM-tilassa.  

 

 LUKI-seula tehdään digitaalisesti kaikille ykkösille. Testien ja opettajien lausuntojen pohjalta 

erityisopettaja tekee osalle opiskelijoista yksilötestin. Oppimistaidon kurssi pyritään toteuttamaan 

ensi lukuvuonna. Opiskelijat, joilla on luki-vaikeus, velvoitetaan osallistumaan kurssille. Viime 

vuoden tapaan jatketaan äidinkielen tukiopetusta. 

 

Lääkärin ja terveydenhoitajan tarkastukset ovat opiskelijalle kerran lukion aikana. Kaikki ykköset 

käyvät terveydenhoitajalla ensimmäisenä vuonna. Lääkärintarkastus on kaikilla pääsääntöisesti 

lukion toisena vuonna.  

 

Opinto-ohjaaja päivittää palveluvalikkoon ja kansioon opiskeluhuoltosuunnitelman 2020-2021. 

 

Uudistuva Jämsän lukio –hankkeelle anotaan jatkoaikaa. Tässä panostetaan pääsääntöisesti 

yhteisöllisyyteen sekä työelämä- ja korkeakouluyhteistyön lisäämiseen. 

 

Liikkuva opiskeluhankkeessa koulutetaan liikuntatutoreita, jotka innostavat ja ohjaavat 

liikunnallisiin hetkiin väli- ja hyppytuntisin sekä myös oppituntien aikana.  Lisäksi hankitaan 

urheiluvälineitä koululle, mahdollisesti myös kaupunkipyöriä liikuntatunteja varten. Hankkeelle on 

anottu lisäaikaa sekä tehty uusi hakemus seuraavalle lukuvuodelle. 

Lukion keskiarvorajan madaltuminen 7,30:sta 7,30:een antaa lisää perusteita erityisopetuksen 

panostamiseen. Myös uuden kuraattorin palkkaaminen on valmisteluvaiheessa. Tämä antaisi lisää 

mahdollisuuksia yksilölliseen ja yhteisölliseen opiskeluhuoltoon sekä erityisesti panostusta 

ehkäisevään toimintaan. 

 


